RL104
MOOS RINGLEUCHTE
❙ Ringleuchte mit Mooselementen zur Verbesserung des Raumklimas
❙ Schallschluckendes organisches Material
❙ Durchmesser: 600 mm, 900mm, 1200mm
❙	 Profilhöhe:	80	mm
❙ Diffusor: Opal
❙ Lichtverteilung: direkt

❙ Notlicht
❙ RAL Farben - siehe S. 4
❙ Pendelzubehör - siehe S. 5
❙ vielfältige Projektlösungen
I K
02
Opal
optionales Zubehör
RL25.7964X209.W Pendelset mit Metall-Baldachin weiß, 1,5 m,
 inkl. 2 m transp. Anschlussleitung 5 x 0,75
RL25.6964X209.S Pendelset mit Metall-Baldachin silbergrau,
inkl. 2 m transp. Anschlussleitung 5 x 0,75
RL25.8964X209.B Pendelset mit Metall-Baldachin schwarz, 1,5 m,
 inkl. 2 m transp. Anschlussleitung 5 x 0,75
Artikelnummer Durchmesser Höhe Lumen Watt lm / W CRI (Ra) Kelvin kg / Stk
RL104.J155.E.K3000.W.O Ø 600 80 1924 16,9 114 80 3000 6,4
RL104.J156.E.K3000.W.O Ø 600 80 2621 23,6 111 80 3000 6,4
RL104.J157.E.K3000.W.O Ø 600 80 3603 34,6 104 80 3000 6,4
RL104.J158.E.K3000.W.O Ø 900 80 3148 26,4 119 80 3000 12,0
RL104.J159.E.K3000.W.O Ø 900 80 4289 37,7 114 80 3000 12,0
RL104.J160.E.K3000.W.O Ø 900 80 5896 54,9 107 80 3000 12,0
RL104.J161.E.K3000.W.O Ø 1200 80 4197 34,8 121 80 3000 18,8
RL104.J162.E.K3000.W.O Ø 1200 80 5719 49,8 115 80 3000 18,8
RL104.J163.E.K3000.W.O Ø 1200 80 7861 72,4 109 80 3000 18,8
RL104.J155.E.K4000.W.O Ø 600 80 2014 16,9 119 80 4000 6,4
RL104.J156.E.K4000.W.O Ø 600 80 2744 23,6 116 80 4000 6,4
RL104.J157.E.K4000.W.O Ø 600 80 3772 34,6 109 80 4000 6,4
RL104.J158.E.K4000.W.O Ø 900 80 3295 26,4 125 80 4000 12,0
RL104.J159.E.K4000.W.O Ø 900 80 4491 37,7 119 80 4000 12,0
RL104.J160.E.K4000.W.O Ø 900 80 6173 54,9 112 80 4000 12,0
RL104.J161.E.K4000.W.O Ø 1200 80 4394 34,8 126 80 4000 18,8
RL104.J162.E.K4000.W.O Ø 1200 80 5987 49,8 120 80 4000 18,8
RL104.J163.E.K4000.W.O Ø 1200 80 8231 72,4 114 80 4000 18,8
3K
4K
die
Farbdetails